
 

 

 
Alue- ja kuntavaalit 2025 / kuntavaalien 2025 lopullisten äänimäärien paikkajaon ja niiden 
jakautumisen tarkastaminen 
  
KESKV 16.04.2025 § 57    
339/00.00.00.00/2025    
Sihteeri   

Keskusvaalilautakunta tarkastaa vaalitietojärjestelmästä tulostetun 
tarkastuslaskennan raportin KT23. Raportista ilmenevät ehdokkaiden 
äänimäärät ja järjestys vertausluvun mukaisesti. Raportista käy ilmi myös 
valtuustoon valitut. 
 
Tarkistetaan vaalitietojärjestelmän raportti KT31. Raportista ilmenevät 
puolueiden saamat äänimäärät ja prosenttiosuudet. 
 
Tarkistetaan raportti KT41. Raportista ilmenevät äänimäärä- ja 
vertauslukutasatilanteet. 
 
Vaalilain 90 §:n mukaan jos äänimäärät ja vertausluvut ovat yhtäsuuret, 
niiden keskinäinen järjestys ratkaistaan arvalla. Kaikki tasatulokset on 
käsiteltävä. Vaalilain 90 §:n mukaiset arvonnat suoritetaan keskiviikkona 
16.4.2025 viimeistään klo 18.00 aloitlettavassa kokouksessa ennen vaalien 
tuloksen vahvistamista. 
 
Oikeusministeriön ohjeen mukaan keskusvaalilautakunta voi suorittaa 
arvonnan haluamallaan tavalla, joko perinteisesti (esimerkiksi paperiliput 
maljassa) tai vaalitietojärjestelmään sisältyvällä koneellisella arvonnalla. 
 

Puheenjohtaja 
Ehdotus Keskusvaalilautakunta suorittaa kuntavaaleissa saman äänimäärän 

saaneiden ehdokkaiden järjestyksen. Kuntavaaleisssa ovat seuraavat 
ehdokkaat saanet ryhmittymän sisällä saman äänimäärän. 
 
3 Heikkinen, Jouni                 PS 16 ääntä 
5 Härkönen, Kari                    PS 16 ääntä 
 
4 Huotari, Markku                 PS 14 ääntä 
6 Karppanen, Ari                    PS 14 ääntä 
 
9 Laamanen, Pasi                   PS 8 ääntä  
14 Ronkainen, Pasi                PS 8 ääntä 
 
 
15 Heikkinen, Mirva              KD 26 ääntä 
22 Kähkönen, Jami                KD 26 ääntä 
 
 
42 Leinonen, Juha                  KOK 32 ääntä 
47 Mäkipää, Vesa                   KOK 32 ääntä 
 



 

 

36 Jansson, Eija                       KOK        30 ääntä 
52 Repo, Nina                          KOK        30 ääntä 
 
40 Lappalainen, Jaana             KOK        21 ääntä 
54 Sirviö, Soile                          KOK        21 ääntä 
 
38 Korhonen, Olli                     KOK         18 ääntä 
49 Peittola, Ville-Petteri         KOK         18 ääntä 
50 Penttinen, Outi                   KOK         18 ääntä 
 
32 Heikkinen, Minna               KOK          13 ääntä 
60 Welsby, William                  KOK          13 ääntä 
  
39 Laajala, Pasi                         KOK            8 ääntä 
41 Laukkanen, Krista               KOK            8 ääntä 
 
37 Kaipainen, Reijo                  KOK            7 ääntä 
59 Väänen, Peter                     KOK             7 ääntä 
 
44 Matero Maija                      KOK            4 ääntä 
45 Metsola, Heli                       KOK            4 ääntä 
55 Toijonen, Timo                    KOK            4 ääntä 
 
68 Hyvönen, Janne                  KESK           210 ääntä 
80 Lukkari, Anne                      KESK           210 ääntä 
 
72 Kauppinen, Liinu                 KESK           38 ääntä 
77 Korhonen, Marjatta            KESK           38 ääntä 
83 Lukkari-Syrjäniemi, Aliisa   KESK           38 ääntä 
 
88 Paavola, Erno                       KESK           30 ääntä 
92 Tolonen, Elisa                       KESK           30 ääntä 
 
98 Rautio, Anssi                        VAS             13 ääntä 
99 Sirviö,Reetta                         VAS            13 ääntä 

Keskusvaalilautakunta 
Päätös Keskusvaalilautakunta hyväksyi yksimielisesti puheenjohtajan ehdotuksen.  

 
Keskusvaalilautakunta tarkasti vaalitietojärjestelmän KT23-, KT31- ja KT41 -
raportit. 
 
Keskusvaalilautakunta päätti suorittaa vaalilain 90 §:n mukaan äänimäärä- 
ja vertauslukutasatilanteiden arvonnan vaalitietojärjestelmän 
arvontatoiminnon kautta. 
 
Arvonnan tuloksena ehdokkaat asetaan seuraavaan järjestykseen: 
 
5 Härkönen, Kari                     PS  16 ääntä 
3 Heikkinen, Jouni                  PS  16 ääntä 
 



 

 

6 Karppanen, Ari                     PS 14 ääntä 
4 Huotari, Markku                  PS 14 ääntä     
 
9 Laamanen, Pasi                    PS 8 ääntä 
14 Ronkainen, Pasi                 PS 8 ääntä 
 
15 Heikkinen, Mirva               KD 26 ääntä 
22 Kähkönen, Jami                  KD 26 ääntä 
 
42 Leinonen, Juha                  KOK 32 ääntä 
47 Mäkipää, Vesa                   KOK 32 ääntä 
 
36 Jansson, Eija                       KOK 30 ääntä 
52 Repo, Nina                          KOK 30 ääntä 
 
40 Lappalainen, Jaana            KOK 21 ääntä 
54 Sirviö, Soile                         KOK 21 ääntä 
 
50 Penttinen, Outi                   KOK 18 ääntä 
38 Korhonen, Olli                     KOK 18 ääntä 
49 Peittola, Ville-Petteri         KOK 18 ääntä 
 
60 Welsby, William                  KOK 13 ääntä 
32 Heikkinen, Minna                KOK 13 ääntä 
 
41 Laukkanen, Krista                 KOK 8 ääntä 
39 Laajala, Pasi                          KOK 8 ääntä 
 
59 Väänänen, Peter                  KOK 7 ääntä 
37 Kaipainen, Reijo                   KOK 7 ääntä 
 
44 Matero, Maija                       KOK 4 ääntä 
45 Metsola, Heli                         KOK 4 ääntä 
55 Toijonen, Timo                      KOK 4 ääntä 
 
80 Lukkari, Anne                         KESK 210 ääntä 
68 Hyvönen, Janne                     KESK 210 ääntä 
 
77 Korhonen, Marjatta              KESK 38 ääntä 
72 Kauppinen, Liinu                    KESK 38 ääntä 
83 Lukkari-Syrjäniemi, Aliisa     KESK 38 ääntä 
 
92 Tolonen, Elisa                         KESK 30 ääntä 
88 Paavola, Erno                          KESK 30 ääntä 
 
98 Rautio, Anssi                            VAS 13 ääntä 
99 Sirviö, Reetta                            VAS 13 ääntä 


